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 گفته امتیاز جمهوری اسلامیایران از هر امکانی برای دور زدن تحریم ها استفاده خواهد کرد رئیسی با بیان این که

را اجرا می کند. حدود الهی این است که

رئیس قوه قضائیه ایران عنوان کرد؛ 

سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تبریک ولادت حضرت عیسی (س) اظهار داشت:

پیام عیسی مسیح (س) دعوت به خدا، عدالت و صلح و دوستی است و کسانی که با عنوان مسیحی به ملت‎ها ظلم می کنند،
قرابتی با آن حضرت ندارند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، رئیس قوه قضائیه ایران افزود:

حضرت عیسی (س) از این همه ظلم و فساد و ترور به ویژه ترور دولتی رژیم آمریکا بیزار است و اگر بود به اینهمه ظلمی که
به مردم منطقه، خصوصاً به مردم مظلوم فلسطین و کودکان یمن می شود راضی نمی شد و آنرا تحمل نمی کرد. حضرت

موسی کلیم االله (س) و حضرت عیسی روح‎االله (س) از جنایاتی که با سوءاستفاده از عنوان یهودی و مسیحی در دنیا می شود
متنفرند و چنین اعمالی مطرود همه انبیاء الهی است.

رئیس قوه قضائیه گفت:

راه مقابله با تهدیدات و باطل السّحر تحریم ها قوی شدن ایران اسلامی در همه عرصه هاست و نباید یک‎ساعت نیز در خنثی
سازی تهدیدها و تحریم ها تعلل کرد. حتی یک‎ساعت تأخیر در خنثی سازی تحریم ها هم خلاف عقل است، هم خلاف شرع و
مسئولان برنامه ریزی و اجرایی نباید یک‎ لحظه را هم برای بی اثرکردن تحریم ها و قوی شدن ایران از دست بدهند و این

راهبرد اساسی نظام باید با جدیت دنبال شود. تحریم ها نمی تواند حرکت ملت ایران را متوقف کند و ما از هر امکانی برای
دورزدن تحریم ها استفاده خواهیم کرد. امروز بر همگان آشکار شده که مذاکره 7 ساله با دشمنان به دلیل عهد شکنی آنها،

بی اثر بوده و انتظاری که از آن می رفت را برآورده نکرده است . نباید با پیمان شکنان و دولت‎های بدون میثاق و بدعهد مذاکره
کرد و از همه مسئولان خواست که هماهنگ و هم صدا با هم در جهت خنثی کردن تحریم ها حرکت کنند.

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اجرای احکام اسلامی و قانون از سوی دستگاه قضا، اظهار داشت:

رسیدگی به پرونده‎ها دارای یک فرایند و ضوابط شرعی و قانونی است که همه قضات خود را متعهد به دادرسی عادلانه در
چارچوب این فرایند می دانند. فرایند دادرسی در دستگاه عدلیه نظام اسلامی تضمین کننده حقوق اصحاب دعوا، متهم و همه

مردم است. ما 40 سال است که اعلام کرده ایم امتیاز نظام ما این است که حدود الهی و احکام اسلامی را اجرا می کند و در
رسیدگی به پرونده‎ها دقت می شود تا حق کسی تضییع نشود و به اقتضای حق و عدل عمل شود.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت:

حفظ امنیت بسیار مهم است و همه باید پاسدار امنیت ملی باشند و این مساله محوری نباید با هیچ حرکت
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دستگاه‎های اطلاعاتی و امنیتی و واحدهای قضایی به  احساسی خدشه دار شود. جامعه باید امن باشد؛
عناصر دشمن و عوامل سرویس های بیگانه مطلقاً اجازه خودنمایی و توطئه و فتنه ندهند.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] وزارت اطلاعات
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